Estado do Rio Grande do Sul

               PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

                Gabinete de Compras e Licitações Públicas

AVISO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇO Nº 044/12/SMHADU - Contratação de serviços de consultoria especializada para

execução de proposta de intervenção técnica social junto as familias beneficiárias do PAC/PPI - Intervenções em

Favelas - Vila Santa Tereza. O Município do Rio Grande torna público para fins de conhecimento dos

interessados que após diligência efetuada pela Comissão de Licitação, amparada pela art.43 da Lei 8.666/93,

optou pela INABILITAÇÃO do Instituto Educacional Faisa - ME, restando HABILITADA a empresa Latus

Consultoria, Pesquisa e Assessoria de Projetos Ltda.

                                                      Rio Grande, 19 de dezembro de 2012.

                                                           Regimar Hernandes da Rosa

                                               Gerente de Compras e Licitações Públicas